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VALTION HR-OHJAUSRYHMÄN KOKOUS 5/2018 

 
 
Aika maanantai 10.12.2018 klo 14:30 – 16:30  
 
Paikka Mariankatu 9, nh Rajahyöty 
 
Osallistujat Päivi Nerg, VM, pj.  
 Matti Hyytinen, Maanmittauslaitos 

Petri Lumijärvi, Trafi 
Heidi Nummela, TEM 
Pirta Karlsson, Verohallinto 
Mari Näätsaari, VM, siht. 
 

Poissa Markku Hassinen, Rajavartiolaitos  
 Olli-Pekka Heinonen, Opetushallitus  
   
 
KÄSITELLYT ASIAT 

1 Keskustelu hallitusohjelmatavoitteista 

Todettiin aluksi ”HR-tavoitteet tulossopimuksiin” -asian tilanne. Tiedossa on, että monet mi-
nisteriöt ja virastot ovat vieneet HR-tavoitteita jo 2019 tulossopimuksiin. Toisaalta osa on 
päättänyt, että tavoitteet valmistellaan huolellisesti 2020 sopimuksiin. Kaiken kaikkiaan asia 
on otettu hallinnossa hyvin vastaan. HR-ohjausryhmä tekee analyysin 2019 tulossopimusten 
tavoitteista kevään aikana. 
 
Käytiin sovitusti keskustelua hallitusohjelmatavoitteista Marin kokoaman tausta-aineiston 
pohjalta. Keskusteltiin mm. verkostojen vaikuttavuudesta, eOppivan hyödyntämisestä, HAU-
Sin roolista sekä rekrytointiprosessin pitkästä kestosta. Petri esitteli valmistelemansa ajatuk-
set HR:n painopistealueista ja jatkettiin keskustelua niiden pohjalta. Todettiin lopuksi yhtei-
senä näkemyksenä, että HR:n tärkeänä tehtävänä on huolehtia uudistumiskyvystä eli var-
mistaa, että valtion henkilöstö voi uudistua ja kehittyä työssään. Sovittiin, että Mari laatii kes-
kustelun pohjalta luonnoksen kuvaukseksi valtion HR:n tulevaisuuden tarpeista. Keskustelua 
jatketaan luonnoksen pohjalta seuraavassa kokouksessa. 

2 Muut asiat 

Sovittiin, että kutsutaan HAUSin uusi toimitusjohtaja Kyösti Väkeväinen sekä varatoimitus-
johtaja Mikko Salminen HR-ohjausryhmän vieraaksi helmi-maaliskuussa.  
 
Ensi vuoden alkupuolen kokoukset on sovittu ja viety kalentereihin. Seuraava kokous on 
21.1.2019. 
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Jakelu Jäsenet, 
 Valtion henkilöstöjohdon foorumi 
 Konsernitoimijat (VK, Palkeet, HAUS) 
 
 
Tiedoksi VM /Valtionhallinnon kehittämisosasto 
 Valtion työnantajatoiminto (VTML) 

 
 
 


	VALTION HR-OHJAUSRYHMÄN KOKOUS 5/2018

